
Protokół Nr 73/20 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 73. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1500 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu stwierdził, iż frekwencja wynosi 

100%.  

 

Ad. 3. 

Wniosków w sprawie zmian porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu 

zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 73. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 72. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  

na 2020 rok; 

5.2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2020-2034. 

6. Sprawy różne: 

6.1. Pani Iwona Lewandowska – Dyrektor Powiatowej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Wielgiem – prośba o wyrażenie zgody na zatrudnienie psychoterapeuty. 

7. Wolne wnioski 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 4. 

 Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 72. posiedzenia Zarządu 

Powiatu przeprowadzonego w dniu 9 listopada  2020 r. bez odczytywania.  

 

Protokół z 72. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad. 5.1. 

 Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych wnosi uwagi do przekazanego 

wcześniej projektu uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę w 



sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok. Nikt z obecnych nie 

wniósł uwag i pytań. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok.  

Ad. 5.2. 

 W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś ma pytania do 

Skarbnika Powiatu odnośnie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2020-2034. Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i pytań do projektu uchwały.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2020-2034. 

Ad. 6.1. 

 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Pani Iwona Lewandowska Dyrektor Powiatowej 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wielgiem zwróciła się z prośbą o zatrudnienie 

psychoterapeuty. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie na umowę zlecenie pracownika na stanowisko 

psychoterapeuty poznawczo-behawioralnego we wskazanych przez Panią Placówkach, tj. Powiatowej 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu 

oraz Powiatowej Placówka Opiekuńczo-Wychowawczej w Wielgiem. 

 

Ad. 7. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował o możliwości złożenia wniosków. Wniosków nie 

zgłoszono. Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia.  

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1325. 

Przewodniczący Zarządu  –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński       ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Emilia Pęcak - Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych  

 


